
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Torneo SEMIFINALE CIA 2019 1907015A

Luogo Spoleto  [Perugia - Umbria]
Periodo 20-07-2019 - 28-07-2019

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI Marco  - MINEI G. - DONADIO G.

Partecipanti 34

Sito Internet

Bellia Fabrizio

1Gilevych Artem

2
Barp Alberto

3
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SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Bellia Fabrizio 6.5 ITA 43.0047.5037.0034.252436 2230 2397 9 5 3 1 5 3 1 1 4 2 2 0 0 0 1963

2 2 IM Gilevych Artem 6.5 ITA 38.0041.5032.0029.002429 2195 2362 9 6 1 2 4 2 1 1 5 4 0 1 0 0 1993

3 3 FM Barp Alberto 6.0 ITA 43.5047.5037.0030.252421 2272 2398 9 4 4 1 5 2 2 1 4 2 2 0 0 0 1999

4 6 FM Yao Stefano 6.0 ITA 42.5046.0036.0028.502305 2268 2394 9 4 4 1 5 3 1 1 4 1 3 0 0 0 1999

5 5 FM Favaloro Andrea 6.0 ITA 42.0046.5036.0031.002351 2238 2364 9 3 6 0 5 2 3 0 4 1 3 0 0 0 1998

6 8 IM Sarno Spartaco 5.5 ITA 42.5046.0036.0027.502293 2254 2335 9 3 5 1 4 1 3 0 5 2 2 1 0 0 1964

7 16 FM Paglietti Nicola 5.5 ITA 40.0041.0033.5020.502180 2205 2286 9 5 1 3 4 2 0 2 5 3 1 1 0 0 1965

8 9 FM Carnicelli Valerio 5.5 ITA 39.5043.5033.5026.252280 2204 2285 9 4 3 2 5 3 2 0 4 1 1 2 0 0 2000

9 18 IM Martorelli Antonio 5.0 ITA 44.0048.5037.5026.752159 2324 2368 9 3 4 2 4 2 2 0 5 1 2 2 0 0 1954

10 10 FM Bifulco Michel 5.0 ITA 41.5045.0035.0023.252266 2262 2306 9 2 6 1 4 1 3 0 5 1 3 1 0 0 1993

11 12 M Pasini Nicolo' 5.0 ITA 43.0046.0036.5022.752233 2248 2292 9 3 4 2 4 1 2 1 5 2 2 1 0 0 1996

12 4 FM Di Benedetto Edoardo5.0 ITA 42.5046.5036.5025.252414 2236 2280 9 2 6 1 4 1 3 0 5 1 3 1 0 0 2002

13 17 M Marzaduri Riccardo 5.0 ITA 41.5042.5035.0020.002176 2231 2275 9 4 2 3 4 3 0 1 5 1 2 2 0 0 1998

14 11 M Botta Massimiliano 5.0 ITA 42.0045.5035.5023.002257 2224 2268 9 3 4 2 5 2 3 0 4 1 1 2 0 0 2001

15 13 CM Carlo Emanuele 5.0 ITA 39.0042.0032.5022.252225 2205 2249 9 4 2 3 5 2 2 1 4 2 0 2 0 0 2003

16 26 CM Patrignani Tiziano 4.5 ITA 37.0040.0031.0018.002066 2206 2207 9 2 5 2 5 0 4 1 4 2 1 1 0 0 2000

17 22 CM Bosio Devis 4.5 ITA 37.0040.0031.0018.002120 2156 2157 9 2 5 2 4 2 2 0 5 0 3 2 0 0 1974

18 28 CM Colonetti Fabio 4.5 ITA 35.0036.0028.5011.752040 2149 2150 9 3 3 3 4 2 1 1 5 1 2 2 0 0 2003

19 23 CM Mameli Gianluca 4.5 ITA 34.0035.5028.0015.002119 2142 2143 9 3 3 3 5 2 2 1 4 1 1 2 0 0 1993

20 7 FM Lumachi Gabriele 4.5 ITA 37.5041.0032.0018.252293 2119 2120 9 3 3 3 5 3 1 1 4 0 2 2 0 0 2003

21 14 M Satta Vladimiro 4.5 ITA 24.5024.5020.0015.002211 2071 2174 7 2 5 0 4 2 2 0 3 0 3 0 0 2 1960

22 20 M Dobboletta Alex 4.0 ITA 43.0047.0036.5020.752143 2219 2176 9 2 4 3 4 2 1 1 5 0 3 2 0 0 1998

23 31 1N Bindini Ugo 4.0 ITA 34.0034.0028.5012.251997 2174 2088 8 2 2 4 4 2 0 2 4 0 2 2 1 0 1992

24 21 CM Cappelletto Joshuade4.0 ITA 38.0041.0031.5014.502138 2166 2124 9 3 2 4 5 2 2 1 4 1 0 3 0 0 2005

25 33 1N La Ricca Silvio 4.0 ITA 33.0034.5027.5013.501949 2120 2078 9 2 4 3 4 1 2 1 5 1 2 2 0 0 1995

26 24 M Parrella Alfredo 4.0 ITA 30.5031.5025.0010.252116 2080 2038 9 2 4 3 4 1 3 0 5 1 1 3 0 0 1961

27 19 M Marzano Carlo 4.0 ITA 33.5034.5027.0012.002155 2061 2019 9 2 4 3 5 1 1 3 4 1 3 0 0 0 1964

28 15 FM Sbarra Marco 3.5 ITA 38.0039.5032.0012.002207 2132 2053 9 2 3 4 5 2 0 3 4 0 3 1 0 0 1971

29 25 CM Melchior Alex 3.5 ITA 33.5034.5027.008.00 2085 2119 2040 9 3 1 5 4 2 0 2 5 1 1 3 0 0 1989

30 27 M Lantini Marco 3.0 ITA 35.0035.0029.0012.252051 2148 2061 8 1 4 3 4 1 3 0 4 0 1 3 0 1 1956

31 30 CM Miotto Alberto 3.0 ITA 35.0038.0029.5012.252009 2118 1994 9 0 6 3 5 0 4 1 4 0 2 2 0 0 2005

32 29 CM Bonali Leonardo 3.0 ITA 32.0033.0027.0010.002013 2051 1927 9 0 6 3 5 0 3 2 4 0 3 1 0 0 2003

33 32 CM Mortola Alberto 2.0 ITA 30.5030.5025.001.00 1973 2073 1752 8 1 0 7 3 1 0 2 5 0 0 5 1 0 1979

34 34 1N Duraccio Walter Mattia1.5 ITA 31.0031.0025.501.50 1861 2092 1649 8 0 1 7 4 0 1 3 4 0 0 4 1 0 1996
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SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 FM Barp Alberto ITA VEN BL 2421 2272 2398 1999 M 872555 132758

1 IM Bellia Fabrizio ITA LOM MI 2436 2230 2397 1963 M 800511 100884

10 FM Bifulco Michel ITA SIC PA 2266 2262 2306 1993 M 828580 123156

31 1N Bindini Ugo ITA VEN RO 1997 2174 2088 1992 M 2821970 163159

29 CM Bonali Leonardo ITA SAR CA 2013 2051 1927 2003 M 895830 150701

22 CM Bosio Devis ITA LOM BS 2120 2156 2157 1974 M 808466 101659

11 M Botta Massimiliano ITA LOM MI 2257 2224 2268 2001 M 2804340 148355

21 CM Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 2138 2166 2124 2005 M 2824383 162545

13 CM Carlo Emanuele ITA LAZ RM 2225 2205 2249 2003 M 2825380 148628

9 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2280 2204 2285 2000 M 856185 130594

28 CM Colonetti Fabio ITA LOM BG 2040 2149 2150 2003 M 897612 142744

4 FM Di Benedetto EdoardoITA LAZ RM 2414 2236 2280 2002 M 875740 140926

20 M Dobboletta Alex ITA EMI BO 2143 2219 2176 1998 M 865397 128964

34 1N Duraccio Walter MattiaITA CAM CE 1861 2092 1649 1996 M 2865713 174310

5 FM Favaloro Andrea ITA SIC ME 2351 2238 2364 1998 M 885940 137939

2 IM Gilevych Artem ITA EMI BO 2429 2195 2362 1993 M 14121379 131106

33 1N La Ricca Silvio ITA CAM CE 1949 2120 2078 1995 M 893951 147665

27 M Lantini Marco ITA LAZ RM 2051 2148 2061 1956 M 801054 105397

7 FM Lumachi Gabriele ITA LOM BS 2293 2119 2120 2003 M 2817247 156996

23 CM Mameli Gianluca ITA SAR OR 2119 2142 2143 1993 M 847755 133166

18 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2159 2324 2368 1954 M 801399 107992

17 M Marzaduri Riccardo ITA SIC CT 2176 2231 2275 1998 M 886084 142360

19 M Marzano Carlo ITA LAZ RM 2155 2061 2019 1964 M 802980 105398

25 CM Melchior Alex ITA LAZ LT 2085 2119 2040 1989 M 866113 136886

30 CM Miotto Alberto ITA EMI FE 2009 2118 1994 2005 M 2839186 166349

32 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1973 2073 1752 1979 M 822434 105069

16 FM Paglietti Nicola ITA LAZ RM 2180 2205 2286 1965 M 800147 108154

24 M Parrella Alfredo ITA CAM BN 2116 2080 2038 1961 M 803944 101962

12 M Pasini Nicolo' ITA LOM MI 2233 2248 2292 1996 M 2809600 153130

26 CM Patrignani Tiziano ITA MAR PU 2066 2206 2207 2000 M 885282 146880

8 IM Sarno Spartaco ITA PIE TO 2293 2254 2335 1964 M 800120 104145

14 M Satta Vladimiro ITA LAZ RM 2211 2071 2174 1960 M 803006 102134

15 FM Sbarra Marco ITA LOM MI 2207 2132 2053 1971 M 804401 103538

6 FM Yao Stefano ITA PIE TO 2305 2268 2394 1999 M 894877 144877
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SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 IM Bellia Fabrizio 6.5 ITA | 18 B 0 | 28 N 1 | 17 B 1 | 8 N Â½ | 16 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 3 B Â½ | 6 N 1 | 1

2 2 IM Gilevych Artem 6.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 0 | 25 N 1 | 20 B Â½ | 8 N 0 | 28 B 1 | 21 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | -1

3 3 FM Barp Alberto 6.0 ITA | 20 B Â½ | 26 N 1 | 10 B 1 | 12 N 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 18 B 1 | 1 N Â½ | 2 B 0 | 1

12 4 FM Di Benedetto Edoardo 5.0 ITA | 21 N Â½ | 23 B 1 | 13 N 1 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 9 N 0 | 16 B Â½ | 18 N Â½ | -1

5 5 FM Favaloro Andrea 6.0 ITA | 22 B 1 | 16 N 1 | 12 B Â½ | 4 N Â½ | 18 B Â½ | 6 N Â½ | 17 B Â½ | 10 N Â½ | 8 B 1 | 1

4 6 FM Yao Stefano 6.0 ITA | 23 N Â½ | 27 B 1 | 15 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 8 N Â½ | 9 B 1 | 1 B 0 | 1

20 7 FM Lumachi Gabriele 4.5 ITA | 24 B 1 | 18 N 0 | 31 B 1 | 16 N 0 | 17 B 0 | 26 N Â½ | 27 B 1 | 22 N Â½ | 14 B Â½ | 1

6 8 IM Sarno Spartaco 5.5 ITA | 25 N 1 | 15 B Â½ | 20 N Â½ | 1 B Â½ | 2 B 1 | 18 N Â½ | 6 B Â½ | 17 N 1 | 5 N 0 | -1

8 9 FM Carnicelli Valerio 5.5 ITA | 26 B Â½ | 20 N 0 | 24 B 1 | 10 N Â½ | 22 B 1 | 16 N 1 | 4 B 1 | 6 N 0 | 12 B Â½ | 1

10 10 FM Bifulco Michel 5.0 ITA | 27 N Â½ | 21 B 1 | 3 N 0 | 9 B Â½ | 15 N 1 | 1 B Â½ | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 13 N Â½ | -1

14 11 M Botta Massimiliano 5.0 ITA | 28 B 1 | 31 N 1 | 18 B 1 | 6 N 0 | 4 B Â½ | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 2 N 0 | 17 B Â½ | 1

11 12 M Pasini Nicolo' 5.0 ITA | 29 N 1 | 17 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 20 N 1 | 11 B Â½ | 1 N 0 | 18 B Â½ | 9 N Â½ | -1

15 13 CM Carlo Emanuele 5.0 ITA | 30 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 18 N 0 | 26 B 1 | 17 N 0 | 22 B Â½ | 15 N 1 | 10 B Â½ | 1

21 14 M Satta Vladimiro 4.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 32 B 1 | 30 N Â½ | 31 B Â½ | 27 N Â½ | 28 B Â½ | 21 B 1 | 7 N Â½ | 1

28 15 FM Sbarra Marco 3.5 ITA | 32 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 26 N Â½ | 10 B 0 | 33 N Â½ | 31 B 1 | 13 B 0 | 23 N 0 | 1

7 16 FM Paglietti Nicola 5.5 ITA | 33 N 1 | 5 B 0 | 34 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 23 N 1 | 4 N Â½ | 20 B 1 | -1

13 17 M Marzaduri Riccardo 5.0 ITA | 34 B 1 | 12 N 0 | 1 N 0 | 21 B 1 | 7 N 1 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 8 B 0 | 11 N Â½ | -1

9 18 IM Martorelli Antonio 5.0 ITA | 1 N 1 | 7 B 1 | 11 N 0 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 8 B Â½ | 3 N 0 | 12 N Â½ | 4 B Â½ | -1

27 19 M Marzano Carlo 4.0 ITA | 2 B 0 | 30 N Â½ | 26 B 0 | 24 N Â½ | 33 B 0 | 34 N 1 | 25 B 1 | 28 N Â½ | 31 B Â½ | 1

22 20 M Dobboletta Alex 4.0 ITA | 3 N Â½ | 9 B 1 | 8 B Â½ | 2 N Â½ | 12 B 0 | 22 N 0 | 33 B 1 | 26 N Â½ | 16 N 0 | -1

24 21 CM Cappelletto Joshuade 4.0 ITA | 4 B Â½ | 10 N 0 | 27 B 1 | 17 N 0 | 30 B 1 | 31 N 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 33 B Â½ | 1

17 22 CM Bosio Devis 4.5 ITA | 5 N 0 | 29 B Â½ | 33 N Â½ | 25 B 1 | 9 N 0 | 20 B 1 | 13 N Â½ | 7 B Â½ | 26 N Â½ | -1

19 23 CM Mameli Gianluca 4.5 ITA | 6 B Â½ | 4 N 0 | 30 B Â½ | 31 N 0 | 32 N 1 | 25 B 1 | 16 B 0 | 24 N Â½ | 15 B 1 | 1

26 24 M Parrella Alfredo 4.0 ITA | 7 N 0 | 33 B Â½ | 9 N 0 | 19 B Â½ | 25 N 0 | 32 B 1 | 30 N Â½ | 23 B Â½ | 34 N 1 | -1

29 25 CM Melchior Alex 3.5 ITA | 8 B 0 | 32 N 1 | 2 B 0 | 22 N 0 | 24 B 1 | 23 N 0 | 19 N 0 | 34 B 1 | 29 N Â½ | -1

16 26 CM Patrignani Tiziano 4.5 ITA | 9 N Â½ | 3 B 0 | 19 N 1 | 15 B Â½ | 13 N 0 | 7 B Â½ | 29 N 1 | 20 B Â½ | 22 B Â½ | 1

30 27 M Lantini Marco 3.0 ITA | 10 B Â½ | 6 N 0 | 21 N 0 | 33 B 1 | 29 N Â½ | 14 B Â½ | 7 N 0 | 30 B Â½ | 0 0 | 0

18 28 CM Colonetti Fabio 4.5 ITA | 11 N 0 | 1 B 0 | 29 N Â½ | 32 B 1 | 34 B 1 | 2 N 0 | 14 N Â½ | 19 B Â½ | 30 N 1 | -1

32 29 CM Bonali Leonardo 3.0 ITA | 12 B 0 | 22 N Â½ | 28 B Â½ | 34 N Â½ | 27 B Â½ | 30 N Â½ | 26 B 0 | 31 N 0 | 25 B Â½ | 1

31 30 CM Miotto Alberto 3.0 ITA | 13 N 0 | 19 B Â½ | 23 N Â½ | 14 B Â½ | 21 N 0 | 29 B Â½ | 24 B Â½ | 27 N Â½ | 28 B 0 | 1

23 31 1N Bindini Ugo 4.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 7 N 0 | 23 B 1 | 14 N Â½ | 21 B 0 | 15 N 0 | 29 B 1 | 19 N Â½ | 0

33 32 CM Mortola Alberto 2.0 ITA | 15 N 0 | 25 B 0 | 14 N 0 | 28 N 0 | 23 B 0 | 24 N 0 | 34 B 1 | 33 N 0 | 0 1 | -2

25 33 1N La Ricca Silvio 4.0 ITA | 16 B 0 | 24 N Â½ | 22 B Â½ | 27 N 0 | 19 N 1 | 15 B Â½ | 20 N 0 | 32 B 1 | 21 N Â½ | -1

34 34 1N Duraccio Walter Mattia 1.5 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 29 B Â½ | 28 N 0 | 19 B 0 | 32 N 0 | 25 N 0 | 24 B 0 | 0
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SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 FM Barp Alberto ITA 2421 9 6.00 6.13 -0.13 2272.332398 1999 M 872555 132758

1 IM Bellia Fabrizio ITA 2436 9 6.50 6.75 -0.25 2230.332397 1963 M 800511 100884

10 FM Bifulco Michel ITA 2266 9 5.00 4.52 0.48 2262.892306 1993 M 828580 123156

31 1N Bindini Ugo ITA 1997 8 3.00 2.20 0.8 2174.122088 1992 M 2821970 163159

29 CM Bonali Leonardo ITA 2013 9 3.00 4.04 -1.04 2051.331927 2003 M 895830 150701

22 CM Bosio Devis ITA 2120 9 4.50 4.11 0.39 2156.112157 1974 M 808466 101659

11 M Botta Massimiliano ITA 2257 9 5.00 4.85 0.15 2224.332268 2001 M 2804340 148355

21 CM Cappelletto JoshuadeITA 2138 9 4.00 4.23 -0.23 2166.892124 2005 M 2824383 162545

13 CM Carlo Emanuele ITA 2225 9 5.00 4.75 0.25 2205.112249 2003 M 2825380 148628

9 FM Carnicelli Valerio ITA 2280 9 5.50 5.40 0.1 2204.782285 2000 M 856185 130594

28 CM Colonetti Fabio ITA 2040 9 4.50 3.40 1.1 2149.332150 2003 M 897612 142744

4 FM Di Benedetto EdoardoITA 2414 9 5.00 6.50 -1.5 2236.672280 2002 M 875740 140926

20 M Dobboletta Alex ITA 2143 9 4.00 3.67 0.33 2219.002176 1998 M 865397 128964

34 1N Duraccio Walter MattiaITA 1861 8 0.50 1.75 -1.25 2092.251649 1996 M 2865713 174310

5 FM Favaloro Andrea ITA 2351 9 6.00 5.83 0.17 2238.442364 1998 M 885940 137939

2 IM Gilevych Artem ITA 2429 9 6.50 6.99 -0.49 2195.222362 1993 M 14121379 131106

33 1N La Ricca Silvio ITA 1949 9 4.00 2.51 1.49 2120.332078 1995 M 893951 147665

27 M Lantini Marco ITA 2051 8 3.00 3.04 -0.04 2148.002061 1956 M 801054 105397

7 FM Lumachi Gabriele ITA 2293 9 4.50 6.50 -2 2119.562120 2003 M 2817247 156996

23 CM Mameli Gianluca ITA 2119 9 4.50 4.28 0.22 2142.892143 1993 M 847755 133166

18 IM Martorelli Antonio ITA 2159 9 5.00 2.61 2.39 2324.782368 1954 M 801399 107992

17 M Marzaduri Riccardo ITA 2176 9 5.00 3.78 1.22 2231.892275 1998 M 886084 142360

19 M Marzano Carlo ITA 2155 9 4.00 5.62 -1.62 2061.332019 1964 M 802980 105398

25 CM Melchior Alex ITA 2085 9 3.50 4.14 -0.64 2119.892040 1989 M 866113 136886

30 CM Miotto Alberto ITA 2009 9 3.00 3.18 -0.18 2118.671994 2005 M 2839186 166349

32 CM Mortola Alberto ITA 1973 8 1.00 2.96 -1.96 2073.501752 1979 M 822434 105069

16 FM Paglietti Nicola ITA 2180 9 5.50 4.17 1.33 2205.112286 1965 M 800147 108154

24 M Parrella Alfredo ITA 2116 9 4.00 4.91 -0.91 2080.442038 1961 M 803944 101962

12 M Pasini Nicolo' ITA 2233 9 5.00 4.32 0.68 2248.442292 1996 M 2809600 153130

26 CM Patrignani Tiziano ITA 2066 9 4.50 2.91 1.59 2206.332207 2000 M 885282 146880

8 IM Sarno Spartaco ITA 2293 9 5.50 4.96 0.54 2254.562335 1964 M 800120 104145

14 M Satta Vladimiro ITA 2211 7 4.50 4.76 -0.26 2071.572174 1960 M 803006 102134

15 FM Sbarra Marco ITA 2207 9 3.50 5.33 -1.83 2132.562053 1971 M 804401 103538

6 FM Yao Stefano ITA 2305 9 6.00 4.90 1.1 2268.332394 1999 M 894877 144877
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SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bellia Fabrizio ITA 2436   |  18 IM Martorelli Antonio ITA 2159 0 - 1

2 19 M Marzano Carlo ITA 2155   |  2 IM Gilevych Artem ITA 2429 0 - 1

3 3 FM Barp Alberto ITA 2421   |  20 M Dobboletta Alex ITA 2143 Â½ - Â½

4 21 CM Cappelletto Joshuade ITA 2138   |  4 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2414 Â½ - Â½

5 5 FM Favaloro Andrea ITA 2351   |  22 CM Bosio Devis ITA 2120 1 - 0

6 23 CM Mameli Gianluca ITA 2119   |  6 FM Yao Stefano ITA 2305 Â½ - Â½

7 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2293   |  24 M Parrella Alfredo ITA 2116 1 - 0

8 25 CM Melchior Alex ITA 2085   |  8 IM Sarno Spartaco ITA 2293 0 - 1

9 9 FM Carnicelli Valerio ITA 2280   |  26 CM Patrignani Tiziano ITA 2066 Â½ - Â½

10 27 M Lantini Marco ITA 2051   |  10 FM Bifulco Michel ITA 2266 Â½ - Â½

11 11 M Botta Massimiliano ITA 2257   |  28 CM Colonetti Fabio ITA 2040 1 - 0

12 29 CM Bonali Leonardo ITA 2013   |  12 M Pasini Nicolo' ITA 2233 0 - 1

13 13 CM Carlo Emanuele ITA 2225   |  30 CM Miotto Alberto ITA 2009 1 - 0

14 15 FM Sbarra Marco ITA 2207   |  32 CM Mortola Alberto ITA 1973 1 - 0

15 33 1N La Ricca Silvio ITA 1949   |  16 FM Paglietti Nicola ITA 2180 0 - 1

16 17 M Marzaduri Riccardo ITA 2176   |  34 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1861 1 - 0

17 14 M Satta Vladimiro ITA 2211   |  0 - F

18 31 1N Bindini Ugo ITA 1997   |  1 - F
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SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Gilevych Artem 1 ITA 2429   |  13 CM Carlo Emanuele 1 ITA 2225 0 - 1

2 16 FM Paglietti Nicola 1 ITA 2180   |  5 FM Favaloro Andrea 1 ITA 2351 0 - 1

3 18 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2159   |  7 FM Lumachi Gabriele 1 ITA 2293 1 - 0

4 8 IM Sarno Spartaco 1 ITA 2293   |  15 FM Sbarra Marco 1 ITA 2207 Â½ - Â½

5 31 1N Bindini Ugo 1 ITA 1997   |  11 M Botta Massimiliano 1 ITA 2257 0 - 1

6 12 M Pasini Nicolo' 1 ITA 2233   |  17 M Marzaduri Riccardo 1 ITA 2176 1 - 0

7 26 CM Patrignani Tiziano 0.5 ITA 2066   |  3 FM Barp Alberto 0.5 ITA 2421 0 - 1

8 4 FM Di Benedetto Edoardo 0.5 ITA 2414   |  23 CM Mameli Gianluca 0.5 ITA 2119 1 - 0

9 6 FM Yao Stefano 0.5 ITA 2305   |  27 M Lantini Marco 0.5 ITA 2051 1 - 0

10 20 M Dobboletta Alex 0.5 ITA 2143   |  9 FM Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2280 1 - 0

11 10 FM Bifulco Michel 0.5 ITA 2266   |  21 CM Cappelletto Joshuade 0.5 ITA 2138 1 - 0

12 28 CM Colonetti Fabio 0 ITA 2040   |  1 IM Bellia Fabrizio 0 ITA 2436 0 - 1

13 30 CM Miotto Alberto 0 ITA 2009   |  19 M Marzano Carlo 0 ITA 2155 Â½ - Â½

14 22 CM Bosio Devis 0 ITA 2120   |  29 CM Bonali Leonardo 0 ITA 2013 Â½ - Â½

15 24 M Parrella Alfredo 0 ITA 2116   |  33 1N La Ricca Silvio 0 ITA 1949 Â½ - Â½

16 32 CM Mortola Alberto 0 ITA 1973   |  25 CM Melchior Alex 0 ITA 2085 0 - 1

17 14 M Satta Vladimiro 0 ITA 2211   |  0 - F

18 34 1N Duraccio Walter Mattia0 ITA 1861   |  1 - F
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SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Favaloro Andrea 2 ITA 2351   |  12 M Pasini Nicolo' 2 ITA 2233 Â½ - Â½

2 11 M Botta Massimiliano 2 ITA 2257   |  18 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2159 1 - 0

3 13 CM Carlo Emanuele 2 ITA 2225   |  4 FM Di Benedetto Edoardo 1.5 ITA 2414 0 - 1

4 3 FM Barp Alberto 1.5 ITA 2421   |  10 FM Bifulco Michel 1.5 ITA 2266 1 - 0

5 15 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2207   |  6 FM Yao Stefano 1.5 ITA 2305 0 - 1

6 20 M Dobboletta Alex 1.5 ITA 2143   |  8 IM Sarno Spartaco 1.5 ITA 2293 Â½ - Â½

7 1 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2436   |  17 M Marzaduri Riccardo 1 ITA 2176 1 - 0

8 25 CM Melchior Alex 1 ITA 2085   |  2 IM Gilevych Artem 1 ITA 2429 0 - 1

9 7 FM Lumachi Gabriele 1 ITA 2293   |  31 1N Bindini Ugo 1 ITA 1997 1 - 0

10 34 1N Duraccio Walter Mattia1 ITA 1861   |  16 FM Paglietti Nicola 1 ITA 2180 0 - 1

11 9 FM Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2280   |  24 M Parrella Alfredo 0.5 ITA 2116 1 - 0

12 19 M Marzano Carlo 0.5 ITA 2155   |  26 CM Patrignani Tiziano 0.5 ITA 2066 0 - 1

13 21 CM Cappelletto Joshuade 0.5 ITA 2138   |  27 M Lantini Marco 0.5 ITA 2051 1 - 0

14 33 1N La Ricca Silvio 0.5 ITA 1949   |  22 CM Bosio Devis 0.5 ITA 2120 Â½ - Â½

15 23 CM Mameli Gianluca 0.5 ITA 2119   |  30 CM Miotto Alberto 0.5 ITA 2009 Â½ - Â½

16 29 CM Bonali Leonardo 0.5 ITA 2013   |  28 CM Colonetti Fabio 0 ITA 2040 Â½ - Â½

17 14 M Satta Vladimiro 0 ITA 2211   |  32 CM Mortola Alberto 0 ITA 1973 1 - 0
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SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Yao Stefano 2.5 ITA 2305   |  11 M Botta Massimiliano 3 ITA 2257 1 - 0

2 12 M Pasini Nicolo' 2.5 ITA 2233   |  3 FM Barp Alberto 2.5 ITA 2421 0 - 1

3 4 FM Di Benedetto Edoardo 2.5 ITA 2414   |  5 FM Favaloro Andrea 2.5 ITA 2351 Â½ - Â½

4 8 IM Sarno Spartaco 2 ITA 2293   |  1 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2436 Â½ - Â½

5 2 IM Gilevych Artem 2 ITA 2429   |  20 M Dobboletta Alex 2 ITA 2143 Â½ - Â½

6 16 FM Paglietti Nicola 2 ITA 2180   |  7 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2293 1 - 0

7 18 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2159   |  13 CM Carlo Emanuele 2 ITA 2225 1 - 0

8 10 FM Bifulco Michel 1.5 ITA 2266   |  9 FM Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2280 Â½ - Â½

9 26 CM Patrignani Tiziano 1.5 ITA 2066   |  15 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2207 Â½ - Â½

10 17 M Marzaduri Riccardo 1 ITA 2176   |  21 CM Cappelletto Joshuade 1.5 ITA 2138 1 - 0

11 30 CM Miotto Alberto 1 ITA 2009   |  14 M Satta Vladimiro 1 ITA 2211 Â½ - Â½

12 22 CM Bosio Devis 1 ITA 2120   |  25 CM Melchior Alex 1 ITA 2085 1 - 0

13 31 1N Bindini Ugo 1 ITA 1997   |  23 CM Mameli Gianluca 1 ITA 2119 1 - 0

14 34 1N Duraccio Walter Mattia1 ITA 1861   |  29 CM Bonali Leonardo 1 ITA 2013 Â½ - Â½

15 27 M Lantini Marco 0.5 ITA 2051   |  33 1N La Ricca Silvio 1 ITA 1949 1 - 0

16 24 M Parrella Alfredo 0.5 ITA 2116   |  19 M Marzano Carlo 0.5 ITA 2155 Â½ - Â½

17 28 CM Colonetti Fabio 0.5 ITA 2040   |  32 CM Mortola Alberto 0 ITA 1973 1 - 0
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SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Barp Alberto 3.5 ITA 2421   |  6 FM Yao Stefano 3.5 ITA 2305 Â½ - Â½

2 11 M Botta Massimiliano 3 ITA 2257   |  4 FM Di Benedetto Edoardo 3 ITA 2414 Â½ - Â½

3 5 FM Favaloro Andrea 3 ITA 2351   |  18 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2159 Â½ - Â½

4 1 IM Bellia Fabrizio 2.5 ITA 2436   |  16 FM Paglietti Nicola 3 ITA 2180 1 - 0

5 8 IM Sarno Spartaco 2.5 ITA 2293   |  2 IM Gilevych Artem 2.5 ITA 2429 1 - 0

6 20 M Dobboletta Alex 2.5 ITA 2143   |  12 M Pasini Nicolo' 2.5 ITA 2233 0 - 1

7 7 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2293   |  17 M Marzaduri Riccardo 2 ITA 2176 0 - 1

8 9 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2280   |  22 CM Bosio Devis 2 ITA 2120 1 - 0

9 15 FM Sbarra Marco 2 ITA 2207   |  10 FM Bifulco Michel 2 ITA 2266 0 - 1

10 13 CM Carlo Emanuele 2 ITA 2225   |  26 CM Patrignani Tiziano 2 ITA 2066 1 - 0

11 14 M Satta Vladimiro 1.5 ITA 2211   |  31 1N Bindini Ugo 2 ITA 1997 Â½ - Â½

12 21 CM Cappelletto Joshuade 1.5 ITA 2138   |  30 CM Miotto Alberto 1.5 ITA 2009 1 - 0

13 29 CM Bonali Leonardo 1.5 ITA 2013   |  27 M Lantini Marco 1.5 ITA 2051 Â½ - Â½

14 28 CM Colonetti Fabio 1.5 ITA 2040   |  34 1N Duraccio Walter Mattia1.5 ITA 1861 1 - 0

15 19 M Marzano Carlo 1 ITA 2155   |  33 1N La Ricca Silvio 1 ITA 1949 0 - 1

16 25 CM Melchior Alex 1 ITA 2085   |  24 M Parrella Alfredo 1 ITA 2116 1 - 0

17 32 CM Mortola Alberto 0 ITA 1973   |  23 CM Mameli Gianluca 1 ITA 2119 0 - 1
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SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Di Benedetto Edoardo 3.5 ITA 2414   |  3 FM Barp Alberto 4 ITA 2421 Â½ - Â½

2 6 FM Yao Stefano 4 ITA 2305   |  5 FM Favaloro Andrea 3.5 ITA 2351 Â½ - Â½

3 18 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 2159   |  8 IM Sarno Spartaco 3.5 ITA 2293 Â½ - Â½

4 12 M Pasini Nicolo' 3.5 ITA 2233   |  11 M Botta Massimiliano 3.5 ITA 2257 Â½ - Â½

5 10 FM Bifulco Michel 3 ITA 2266   |  1 IM Bellia Fabrizio 3.5 ITA 2436 Â½ - Â½

6 16 FM Paglietti Nicola 3 ITA 2180   |  9 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2280 0 - 1

7 17 M Marzaduri Riccardo 3 ITA 2176   |  13 CM Carlo Emanuele 3 ITA 2225 1 - 0

8 2 IM Gilevych Artem 2.5 ITA 2429   |  28 CM Colonetti Fabio 2.5 ITA 2040 1 - 0

9 31 1N Bindini Ugo 2.5 ITA 1997   |  21 CM Cappelletto Joshuade 2.5 ITA 2138 0 - 1

10 22 CM Bosio Devis 2 ITA 2120   |  20 M Dobboletta Alex 2.5 ITA 2143 1 - 0

11 26 CM Patrignani Tiziano 2 ITA 2066   |  7 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2293 Â½ - Â½

12 27 M Lantini Marco 2 ITA 2051   |  14 M Satta Vladimiro 2 ITA 2211 Â½ - Â½

13 33 1N La Ricca Silvio 2 ITA 1949   |  15 FM Sbarra Marco 2 ITA 2207 Â½ - Â½

14 23 CM Mameli Gianluca 2 ITA 2119   |  25 CM Melchior Alex 2 ITA 2085 1 - 0

15 30 CM Miotto Alberto 1.5 ITA 2009   |  29 CM Bonali Leonardo 2 ITA 2013 Â½ - Â½

16 34 1N Duraccio Walter Mattia1.5 ITA 1861   |  19 M Marzano Carlo 1 ITA 2155 0 - 1

17 24 M Parrella Alfredo 1 ITA 2116   |  32 CM Mortola Alberto 0 ITA 1973 1 - 0

FSI - SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A) - Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019 - Pag. 12/24



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Barp Alberto 4.5 ITA 2421   |  18 IM Martorelli Antonio 4 ITA 2159 1 - 0

2 8 IM Sarno Spartaco 4 ITA 2293   |  6 FM Yao Stefano 4.5 ITA 2305 Â½ - Â½

3 1 IM Bellia Fabrizio 4 ITA 2436   |  12 M Pasini Nicolo' 4 ITA 2233 1 - 0

4 9 FM Carnicelli Valerio 4 ITA 2280   |  4 FM Di Benedetto Edoardo 4 ITA 2414 1 - 0

5 5 FM Favaloro Andrea 4 ITA 2351   |  17 M Marzaduri Riccardo 4 ITA 2176 Â½ - Â½

6 11 M Botta Massimiliano 4 ITA 2257   |  10 FM Bifulco Michel 3.5 ITA 2266 Â½ - Â½

7 21 CM Cappelletto Joshuade 3.5 ITA 2138   |  2 IM Gilevych Artem 3.5 ITA 2429 0 - 1

8 13 CM Carlo Emanuele 3 ITA 2225   |  22 CM Bosio Devis 3 ITA 2120 Â½ - Â½

9 23 CM Mameli Gianluca 3 ITA 2119   |  16 FM Paglietti Nicola 3 ITA 2180 0 - 1

10 7 FM Lumachi Gabriele 2.5 ITA 2293   |  27 M Lantini Marco 2.5 ITA 2051 1 - 0

11 14 M Satta Vladimiro 2.5 ITA 2211   |  28 CM Colonetti Fabio 2.5 ITA 2040 Â½ - Â½

12 15 FM Sbarra Marco 2.5 ITA 2207   |  31 1N Bindini Ugo 2.5 ITA 1997 1 - 0

13 20 M Dobboletta Alex 2.5 ITA 2143   |  33 1N La Ricca Silvio 2.5 ITA 1949 1 - 0

14 29 CM Bonali Leonardo 2.5 ITA 2013   |  26 CM Patrignani Tiziano 2.5 ITA 2066 0 - 1

15 19 M Marzano Carlo 2 ITA 2155   |  25 CM Melchior Alex 2 ITA 2085 1 - 0

16 30 CM Miotto Alberto 2 ITA 2009   |  24 M Parrella Alfredo 2 ITA 2116 Â½ - Â½

17 32 CM Mortola Alberto 0 ITA 1973   |  34 1N Duraccio Walter Mattia1.5 ITA 1861 1 - 0
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SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bellia Fabrizio 5 ITA 2436   |  3 FM Barp Alberto 5.5 ITA 2421 Â½ - Â½

2 6 FM Yao Stefano 5 ITA 2305   |  9 FM Carnicelli Valerio 5 ITA 2280 1 - 0

3 2 IM Gilevych Artem 4.5 ITA 2429   |  11 M Botta Massimiliano 4.5 ITA 2257 1 - 0

4 17 M Marzaduri Riccardo 4.5 ITA 2176   |  8 IM Sarno Spartaco 4.5 ITA 2293 0 - 1

5 10 FM Bifulco Michel 4 ITA 2266   |  5 FM Favaloro Andrea 4.5 ITA 2351 Â½ - Â½

6 4 FM Di Benedetto Edoardo 4 ITA 2414   |  16 FM Paglietti Nicola 4 ITA 2180 Â½ - Â½

7 12 M Pasini Nicolo' 4 ITA 2233   |  18 IM Martorelli Antonio 4 ITA 2159 Â½ - Â½

8 22 CM Bosio Devis 3.5 ITA 2120   |  7 FM Lumachi Gabriele 3.5 ITA 2293 Â½ - Â½

9 15 FM Sbarra Marco 3.5 ITA 2207   |  13 CM Carlo Emanuele 3.5 ITA 2225 0 - 1

10 26 CM Patrignani Tiziano 3.5 ITA 2066   |  20 M Dobboletta Alex 3.5 ITA 2143 Â½ - Â½

11 14 M Satta Vladimiro 3 ITA 2211   |  21 CM Cappelletto Joshuade 3.5 ITA 2138 1 - 0

12 28 CM Colonetti Fabio 3 ITA 2040   |  19 M Marzano Carlo 3 ITA 2155 Â½ - Â½

13 24 M Parrella Alfredo 2.5 ITA 2116   |  23 CM Mameli Gianluca 3 ITA 2119 Â½ - Â½

14 27 M Lantini Marco 2.5 ITA 2051   |  30 CM Miotto Alberto 2.5 ITA 2009 Â½ - Â½

15 31 1N Bindini Ugo 2.5 ITA 1997   |  29 CM Bonali Leonardo 2.5 ITA 2013 1 - 0

16 33 1N La Ricca Silvio 2.5 ITA 1949   |  32 CM Mortola Alberto 1 ITA 1973 1 - 0

17 25 CM Melchior Alex 2 ITA 2085   |  34 1N Duraccio Walter Mattia1.5 ITA 1861 1 - 0

FSI - SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A) - Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019 - Pag. 14/24



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

SEMIFINALE CIA 2019 (1907015A)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Yao Stefano 6 ITA 2305   |  1 IM Bellia Fabrizio 5.5 ITA 2436 0 - 1

2 3 FM Barp Alberto 6 ITA 2421   |  2 IM Gilevych Artem 5.5 ITA 2429 0 - 1

3 5 FM Favaloro Andrea 5 ITA 2351   |  8 IM Sarno Spartaco 5.5 ITA 2293 1 - 0

4 9 FM Carnicelli Valerio 5 ITA 2280   |  12 M Pasini Nicolo' 4.5 ITA 2233 Â½ - Â½

5 18 IM Martorelli Antonio 4.5 ITA 2159   |  4 FM Di Benedetto Edoardo 4.5 ITA 2414 Â½ - Â½

6 13 CM Carlo Emanuele 4.5 ITA 2225   |  10 FM Bifulco Michel 4.5 ITA 2266 Â½ - Â½

7 11 M Botta Massimiliano 4.5 ITA 2257   |  17 M Marzaduri Riccardo 4.5 ITA 2176 Â½ - Â½

8 16 FM Paglietti Nicola 4.5 ITA 2180   |  20 M Dobboletta Alex 4 ITA 2143 1 - 0

9 7 FM Lumachi Gabriele 4 ITA 2293   |  14 M Satta Vladimiro 4 ITA 2211 Â½ - Â½

10 26 CM Patrignani Tiziano 4 ITA 2066   |  22 CM Bosio Devis 4 ITA 2120 Â½ - Â½

11 23 CM Mameli Gianluca 3.5 ITA 2119   |  15 FM Sbarra Marco 3.5 ITA 2207 1 - 0

12 19 M Marzano Carlo 3.5 ITA 2155   |  31 1N Bindini Ugo 3.5 ITA 1997 Â½ - Â½

13 21 CM Cappelletto Joshuade 3.5 ITA 2138   |  33 1N La Ricca Silvio 3.5 ITA 1949 Â½ - Â½

14 30 CM Miotto Alberto 3 ITA 2009   |  28 CM Colonetti Fabio 3.5 ITA 2040 0 - 1

15 29 CM Bonali Leonardo 2.5 ITA 2013   |  25 CM Melchior Alex 3 ITA 2085 Â½ - Â½

16 34 1N Duraccio Walter Mattia1.5 ITA 1861   |  24 M Parrella Alfredo 3 ITA 2116 0 - 1

17 27 M Lantini Marco 3 ITA 2051   |  0 - F

18 32 CM Mortola Alberto 1 ITA 1973   |  1 - F
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1 Bellia Fabrizio
IM ITA   Elo FIDE: 2436 Perf: 2397 Media: 2230.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 IM Martorelli Antonio ITA 2159 277 0.83 0 0 0

2 N 28 CM Colonetti Fabio ITA 2040 396 0.92 1 1 1

3 B 17 M Marzaduri Riccardo ITA 2176 260 0.82 1 2 2

4 N 8 IM Sarno Spartaco ITA 2293 143 0.69 Â½ 2 2

5 B 16 FM Paglietti Nicola ITA 2180 256 0.81 1 3 3

6 N 10 FM Bifulco Michel ITA 2266 170 0.72 Â½ 3 3

7 B 12 M Pasini Nicolo' ITA 2233 203 0.76 1 4 4

8 B 3 FM Barp Alberto ITA 2421 15 0.52 Â½ 4 4

9 N 6 FM Yao Stefano ITA 2305 131 0.68 1 5 5

6.75 5 5

2 Gilevych Artem
IM ITA   Elo FIDE: 2429 Perf: 2362 Media: 2195.22 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 M Marzano Carlo ITA 2155 274 0.83 1 1 1

2 B 13 CM Carlo Emanuele ITA 2225 204 0.76 0 1 1

3 N 25 CM Melchior Alex ITA 2085 344 0.88 1 2 2

4 B 20 M Dobboletta Alex ITA 2143 286 0.84 Â½ 2 2

5 N 8 IM Sarno Spartaco ITA 2293 136 0.68 0 2 2

6 B 28 CM Colonetti Fabio ITA 2040 389 0.91 1 3 3

7 N 21 CM Cappelletto Joshuade ITA 2138 291 0.85 1 4 4

8 B 11 M Botta Massimiliano ITA 2257 172 0.73 1 5 5

9 N 3 FM Barp Alberto ITA 2421 8 0.51 1 6 6

6.99 6 6

3 Barp Alberto
FM ITA   Elo FIDE: 2421 Perf: 2398 Media: 2272.33 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 M Dobboletta Alex ITA 2143 278 0.83 Â½ 0 0

2 N 26 CM Patrignani Tiziano ITA 2066 355 0.89 1 1 1

3 B 10 FM Bifulco Michel ITA 2266 155 0.71 1 2 2

4 N 12 M Pasini Nicolo' ITA 2233 188 0.74 1 3 3

5 B 6 FM Yao Stefano ITA 2305 116 0.66 Â½ 3 3

6 N 4 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2414 7 0.51 Â½ 3 3

7 B 18 IM Martorelli Antonio ITA 2159 262 0.82 1 4 4

8 N 1 IM Bellia Fabrizio ITA 2436 -15 0.48 Â½ 4 4

9 B 2 IM Gilevych Artem ITA 2429 -8 0.49 0 4 4

6.13 4 4

4 Di Benedetto Edoardo
FM ITA   Elo FIDE: 2414 Perf: 2280 Media: 2236.67 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Cappelletto Joshuade ITA 2138 276 0.83 Â½ 0 0

2 B 23 CM Mameli Gianluca ITA 2119 295 0.85 1 1 1

3 N 13 CM Carlo Emanuele ITA 2225 189 0.75 1 2 2

4 B 5 FM Favaloro Andrea ITA 2351 63 0.59 Â½ 2 2

5 N 11 M Botta Massimiliano ITA 2257 157 0.71 Â½ 2 2

6 B 3 FM Barp Alberto ITA 2421 -7 0.49 Â½ 2 2

7 N 9 FM Carnicelli Valerio ITA 2280 134 0.68 0 2 2

8 B 16 FM Paglietti Nicola ITA 2180 234 0.79 Â½ 2 2

9 N 18 IM Martorelli Antonio ITA 2159 255 0.81 Â½ 2 2

6.5 2 2
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5 Favaloro Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2351 Perf: 2364 Media: 2238.44 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Bosio Devis ITA 2120 231 0.79 1 1 1

2 N 16 FM Paglietti Nicola ITA 2180 171 0.73 1 2 2

3 B 12 M Pasini Nicolo' ITA 2233 118 0.66 Â½ 2 2

4 N 4 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2414 -63 0.41 Â½ 2 2

5 B 18 IM Martorelli Antonio ITA 2159 192 0.75 Â½ 2 2

6 N 6 FM Yao Stefano ITA 2305 46 0.56 Â½ 2 2

7 B 17 M Marzaduri Riccardo ITA 2176 175 0.73 Â½ 2 2

8 N 10 FM Bifulco Michel ITA 2266 85 0.62 Â½ 2 2

9 B 8 IM Sarno Spartaco ITA 2293 58 0.58 1 3 3

5.83 3 3

6 Yao Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2305 Perf: 2394 Media: 2268.33 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Mameli Gianluca ITA 2119 186 0.74 Â½ 0 0

2 B 27 M Lantini Marco ITA 2051 254 0.81 1 1 1

3 N 15 FM Sbarra Marco ITA 2207 98 0.63 1 2 2

4 B 11 M Botta Massimiliano ITA 2257 48 0.57 1 3 3

5 N 3 FM Barp Alberto ITA 2421 -116 0.34 Â½ 3 3

6 B 5 FM Favaloro Andrea ITA 2351 -46 0.44 Â½ 3 3

7 N 8 IM Sarno Spartaco ITA 2293 12 0.52 Â½ 3 3

8 B 9 FM Carnicelli Valerio ITA 2280 25 0.53 1 4 4

9 B 1 IM Bellia Fabrizio ITA 2436 -131 0.32 0 4 4

4.9 4 4

7 Lumachi Gabriele
FM ITA   Elo FIDE: 2293 Perf: 2120 Media: 2119.56 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 M Parrella Alfredo ITA 2116 177 0.73 1 1 1

2 N 18 IM Martorelli Antonio ITA 2159 134 0.68 0 1 1

3 B 31 1N Bindini Ugo ITA 1997 296 0.85 1 2 2

4 N 16 FM Paglietti Nicola ITA 2180 113 0.65 0 2 2

5 B 17 M Marzaduri Riccardo ITA 2176 117 0.66 0 2 2

6 N 26 CM Patrignani Tiziano ITA 2066 227 0.79 Â½ 2 2

7 B 27 M Lantini Marco ITA 2051 242 0.8 1 3 3

8 N 22 CM Bosio Devis ITA 2120 173 0.73 Â½ 3 3

9 B 14 M Satta Vladimiro ITA 2211 82 0.61 Â½ 3 3

6.5 3 3

8 Sarno Spartaco
IM ITA   Elo FIDE: 2293 Perf: 2335 Media: 2254.56 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Melchior Alex ITA 2085 208 0.77 1 1 1

2 B 15 FM Sbarra Marco ITA 2207 86 0.62 Â½ 1 1

3 N 20 M Dobboletta Alex ITA 2143 150 0.7 Â½ 1 1

4 B 1 IM Bellia Fabrizio ITA 2436 -143 0.31 Â½ 1 1

5 B 2 IM Gilevych Artem ITA 2429 -136 0.32 1 2 2

6 N 18 IM Martorelli Antonio ITA 2159 134 0.68 Â½ 2 2

7 B 6 FM Yao Stefano ITA 2305 -12 0.48 Â½ 2 2

8 N 17 M Marzaduri Riccardo ITA 2176 117 0.66 1 3 3

9 N 5 FM Favaloro Andrea ITA 2351 -58 0.42 0 3 3

4.96 3 3
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9 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2280 Perf: 2285 Media: 2204.78 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 CM Patrignani Tiziano ITA 2066 214 0.77 Â½ 0 0

2 N 20 M Dobboletta Alex ITA 2143 137 0.68 0 0 0

3 B 24 M Parrella Alfredo ITA 2116 164 0.72 1 1 1

4 N 10 FM Bifulco Michel ITA 2266 14 0.52 Â½ 1 1

5 B 22 CM Bosio Devis ITA 2120 160 0.71 1 2 2

6 N 16 FM Paglietti Nicola ITA 2180 100 0.64 1 3 3

7 B 4 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2414 -134 0.32 1 4 4

8 N 6 FM Yao Stefano ITA 2305 -25 0.47 0 4 4

9 B 12 M Pasini Nicolo' ITA 2233 47 0.57 Â½ 4 4

5.4 4 4

10 Bifulco Michel
FM ITA   Elo FIDE: 2266 Perf: 2306 Media: 2262.89 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 M Lantini Marco ITA 2051 215 0.77 Â½ 0 0

2 B 21 CM Cappelletto Joshuade ITA 2138 128 0.67 1 1 1

3 N 3 FM Barp Alberto ITA 2421 -155 0.29 0 1 1

4 B 9 FM Carnicelli Valerio ITA 2280 -14 0.48 Â½ 1 1

5 N 15 FM Sbarra Marco ITA 2207 59 0.58 1 2 2

6 B 1 IM Bellia Fabrizio ITA 2436 -170 0.28 Â½ 2 2

7 N 11 M Botta Massimiliano ITA 2257 9 0.51 Â½ 2 2

8 B 5 FM Favaloro Andrea ITA 2351 -85 0.38 Â½ 2 2

9 N 13 CM Carlo Emanuele ITA 2225 41 0.56 Â½ 2 2

4.52 2 2

11 Botta Massimiliano
M ITA   Elo FIDE: 2257 Perf: 2268 Media: 2224.33 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CM Colonetti Fabio ITA 2040 217 0.78 1 1 1

2 N 31 1N Bindini Ugo ITA 1997 260 0.82 1 2 2

3 B 18 IM Martorelli Antonio ITA 2159 98 0.63 1 3 3

4 N 6 FM Yao Stefano ITA 2305 -48 0.43 0 3 3

5 B 4 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2414 -157 0.29 Â½ 3 3

6 N 12 M Pasini Nicolo' ITA 2233 24 0.53 Â½ 3 3

7 B 10 FM Bifulco Michel ITA 2266 -9 0.49 Â½ 3 3

8 N 2 IM Gilevych Artem ITA 2429 -172 0.27 0 3 3

9 B 17 M Marzaduri Riccardo ITA 2176 81 0.61 Â½ 3 3

4.85 3 3

12 Pasini Nicolo'
M ITA   Elo FIDE: 2233 Perf: 2292 Media: 2248.44 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 CM Bonali Leonardo ITA 2013 220 0.78 1 1 1

2 B 17 M Marzaduri Riccardo ITA 2176 57 0.58 1 2 2

3 N 5 FM Favaloro Andrea ITA 2351 -118 0.34 Â½ 2 2

4 B 3 FM Barp Alberto ITA 2421 -188 0.26 0 2 2

5 N 20 M Dobboletta Alex ITA 2143 90 0.62 1 3 3

6 B 11 M Botta Massimiliano ITA 2257 -24 0.47 Â½ 3 3

7 N 1 IM Bellia Fabrizio ITA 2436 -203 0.24 0 3 3

8 B 18 IM Martorelli Antonio ITA 2159 74 0.6 Â½ 3 3

9 N 9 FM Carnicelli Valerio ITA 2280 -47 0.43 Â½ 3 3

4.32 3 3
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13 Carlo Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 2225 Perf: 2249 Media: 2205.11 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 CM Miotto Alberto ITA 2009 216 0.78 1 1 1

2 N 2 IM Gilevych Artem ITA 2429 -204 0.24 1 2 2

3 B 4 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2414 -189 0.25 0 2 2

4 N 18 IM Martorelli Antonio ITA 2159 66 0.59 0 2 2

5 B 26 CM Patrignani Tiziano ITA 2066 159 0.71 1 3 3

6 N 17 M Marzaduri Riccardo ITA 2176 49 0.57 0 3 3

7 B 22 CM Bosio Devis ITA 2120 105 0.64 Â½ 3 3

8 N 15 FM Sbarra Marco ITA 2207 18 0.53 1 4 4

9 B 10 FM Bifulco Michel ITA 2266 -41 0.44 Â½ 4 4

4.75 4 4

14 Satta Vladimiro
M ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2174 Media: 2071.57 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 32 CM Mortola Alberto ITA 1973 238 0.8 1 1 1

4 N 30 CM Miotto Alberto ITA 2009 202 0.76 Â½ 1 1

5 B 31 1N Bindini Ugo ITA 1997 214 0.77 Â½ 1 1

6 N 27 M Lantini Marco ITA 2051 160 0.71 Â½ 1 1

7 B 28 CM Colonetti Fabio ITA 2040 171 0.73 Â½ 1 1

8 B 21 CM Cappelletto Joshuade ITA 2138 73 0.6 1 2 2

9 N 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2293 -82 0.39 Â½ 2 2

4.76 2 2

15 Sbarra Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2207 Perf: 2053 Media: 2132.56 W-We: -1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 CM Mortola Alberto ITA 1973 234 0.79 1 1 1

2 N 8 IM Sarno Spartaco ITA 2293 -86 0.38 Â½ 1 1

3 B 6 FM Yao Stefano ITA 2305 -98 0.37 0 1 1

4 N 26 CM Patrignani Tiziano ITA 2066 141 0.69 Â½ 1 1

5 B 10 FM Bifulco Michel ITA 2266 -59 0.42 0 1 1

6 N 33 1N La Ricca Silvio ITA 1949 258 0.82 Â½ 1 1

7 B 31 1N Bindini Ugo ITA 1997 210 0.77 1 2 2

8 B 13 CM Carlo Emanuele ITA 2225 -18 0.47 0 2 2

9 N 23 CM Mameli Gianluca ITA 2119 88 0.62 0 2 2

5.33 2 2

16 Paglietti Nicola
FM ITA   Elo FIDE: 2180 Perf: 2286 Media: 2205.11 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N La Ricca Silvio ITA 1949 231 0.79 1 1 1

2 B 5 FM Favaloro Andrea ITA 2351 -171 0.27 0 1 1

3 N 34 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1861 319 0.87 1 2 2

4 B 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2293 -113 0.35 1 3 3

5 N 1 IM Bellia Fabrizio ITA 2436 -256 0.19 0 3 3

6 B 9 FM Carnicelli Valerio ITA 2280 -100 0.36 0 3 3

7 N 23 CM Mameli Gianluca ITA 2119 61 0.58 1 4 4

8 N 4 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2414 -234 0.21 Â½ 4 4

9 B 20 M Dobboletta Alex ITA 2143 37 0.55 1 5 5

4.17 5 5
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17 Marzaduri Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2275 Media: 2231.89 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1861 315 0.86 1 1 1

2 N 12 M Pasini Nicolo' ITA 2233 -57 0.42 0 1 1

3 N 1 IM Bellia Fabrizio ITA 2436 -260 0.18 0 1 1

4 B 21 CM Cappelletto Joshuade ITA 2138 38 0.55 1 2 2

5 N 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2293 -117 0.34 1 3 3

6 B 13 CM Carlo Emanuele ITA 2225 -49 0.43 1 4 4

7 N 5 FM Favaloro Andrea ITA 2351 -175 0.27 Â½ 4 4

8 B 8 IM Sarno Spartaco ITA 2293 -117 0.34 0 4 4

9 N 11 M Botta Massimiliano ITA 2257 -81 0.39 Â½ 4 4

3.78 4 4

18 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 2368 Media: 2324.78 W-We: 2.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Bellia Fabrizio ITA 2436 -277 0.17 1 1 1

2 B 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2293 -134 0.32 1 2 2

3 N 11 M Botta Massimiliano ITA 2257 -98 0.37 0 2 2

4 B 13 CM Carlo Emanuele ITA 2225 -66 0.41 1 3 3

5 N 5 FM Favaloro Andrea ITA 2351 -192 0.25 Â½ 3 3

6 B 8 IM Sarno Spartaco ITA 2293 -134 0.32 Â½ 3 3

7 N 3 FM Barp Alberto ITA 2421 -262 0.18 0 3 3

8 N 12 M Pasini Nicolo' ITA 2233 -74 0.4 Â½ 3 3

9 B 4 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2414 -255 0.19 Â½ 3 3

2.61 3 3

19 Marzano Carlo
M ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2019 Media: 2061.33 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Gilevych Artem ITA 2429 -274 0.17 0 0 0

2 N 30 CM Miotto Alberto ITA 2009 146 0.7 Â½ 0 0

3 B 26 CM Patrignani Tiziano ITA 2066 89 0.62 0 0 0

4 N 24 M Parrella Alfredo ITA 2116 39 0.55 Â½ 0 0

5 B 33 1N La Ricca Silvio ITA 1949 206 0.76 0 0 0

6 N 34 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1861 294 0.85 1 1 1

7 B 25 CM Melchior Alex ITA 2085 70 0.6 1 2 2

8 N 28 CM Colonetti Fabio ITA 2040 115 0.66 Â½ 2 2

9 B 31 1N Bindini Ugo ITA 1997 158 0.71 Â½ 2 2

5.62 2 2

20 Dobboletta Alex
M ITA   Elo FIDE: 2143 Perf: 2176 Media: 2219.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Barp Alberto ITA 2421 -278 0.17 Â½ 0 0

2 B 9 FM Carnicelli Valerio ITA 2280 -137 0.32 1 1 1

3 B 8 IM Sarno Spartaco ITA 2293 -150 0.3 Â½ 1 1

4 N 2 IM Gilevych Artem ITA 2429 -286 0.16 Â½ 1 1

5 B 12 M Pasini Nicolo' ITA 2233 -90 0.38 0 1 1

6 N 22 CM Bosio Devis ITA 2120 23 0.53 0 1 1

7 B 33 1N La Ricca Silvio ITA 1949 194 0.75 1 2 2

8 N 26 CM Patrignani Tiziano ITA 2066 77 0.61 Â½ 2 2

9 N 16 FM Paglietti Nicola ITA 2180 -37 0.45 0 2 2

3.67 2 2
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21 Cappelletto Joshuade
CM ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2124 Media: 2166.89 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2414 -276 0.17 Â½ 0 0

2 N 10 FM Bifulco Michel ITA 2266 -128 0.33 0 0 0

3 B 27 M Lantini Marco ITA 2051 87 0.62 1 1 1

4 N 17 M Marzaduri Riccardo ITA 2176 -38 0.45 0 1 1

5 B 30 CM Miotto Alberto ITA 2009 129 0.67 1 2 2

6 N 31 1N Bindini Ugo ITA 1997 141 0.69 1 3 3

7 B 2 IM Gilevych Artem ITA 2429 -291 0.15 0 3 3

8 N 14 M Satta Vladimiro ITA 2211 -73 0.4 0 3 3

9 B 33 1N La Ricca Silvio ITA 1949 189 0.75 Â½ 3 3

4.23 3 3

22 Bosio Devis
CM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2157 Media: 2156.11 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Favaloro Andrea ITA 2351 -231 0.21 0 0 0

2 B 29 CM Bonali Leonardo ITA 2013 107 0.65 Â½ 0 0

3 N 33 1N La Ricca Silvio ITA 1949 171 0.73 Â½ 0 0

4 B 25 CM Melchior Alex ITA 2085 35 0.55 1 1 1

5 N 9 FM Carnicelli Valerio ITA 2280 -160 0.29 0 1 1

6 B 20 M Dobboletta Alex ITA 2143 -23 0.47 1 2 2

7 N 13 CM Carlo Emanuele ITA 2225 -105 0.36 Â½ 2 2

8 B 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2293 -173 0.27 Â½ 2 2

9 N 26 CM Patrignani Tiziano ITA 2066 54 0.58 Â½ 2 2

4.11 2 2

23 Mameli Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2143 Media: 2142.89 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Yao Stefano ITA 2305 -186 0.26 Â½ 0 0

2 N 4 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2414 -295 0.15 0 0 0

3 B 30 CM Miotto Alberto ITA 2009 110 0.65 Â½ 0 0

4 N 31 1N Bindini Ugo ITA 1997 122 0.67 0 0 0

5 N 32 CM Mortola Alberto ITA 1973 146 0.7 1 1 1

6 B 25 CM Melchior Alex ITA 2085 34 0.55 1 2 2

7 B 16 FM Paglietti Nicola ITA 2180 -61 0.42 0 2 2

8 N 24 M Parrella Alfredo ITA 2116 3 0.5 Â½ 2 2

9 B 15 FM Sbarra Marco ITA 2207 -88 0.38 1 3 3

4.28 3 3

24 Parrella Alfredo
M ITA   Elo FIDE: 2116 Perf: 2038 Media: 2080.44 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2293 -177 0.27 0 0 0

2 B 33 1N La Ricca Silvio ITA 1949 167 0.72 Â½ 0 0

3 N 9 FM Carnicelli Valerio ITA 2280 -164 0.28 0 0 0

4 B 19 M Marzano Carlo ITA 2155 -39 0.45 Â½ 0 0

5 N 25 CM Melchior Alex ITA 2085 31 0.54 0 0 0

6 B 32 CM Mortola Alberto ITA 1973 143 0.69 1 1 1

7 N 30 CM Miotto Alberto ITA 2009 107 0.65 Â½ 1 1

8 B 23 CM Mameli Gianluca ITA 2119 -3 0.5 Â½ 1 1

9 N 34 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1861 255 0.81 1 2 2

4.91 2 2
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25 Melchior Alex
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2040 Media: 2119.89 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 IM Sarno Spartaco ITA 2293 -208 0.23 0 0 0

2 N 32 CM Mortola Alberto ITA 1973 112 0.65 1 1 1

3 B 2 IM Gilevych Artem ITA 2429 -344 0.12 0 1 1

4 N 22 CM Bosio Devis ITA 2120 -35 0.45 0 1 1

5 B 24 M Parrella Alfredo ITA 2116 -31 0.46 1 2 2

6 N 23 CM Mameli Gianluca ITA 2119 -34 0.45 0 2 2

7 N 19 M Marzano Carlo ITA 2155 -70 0.4 0 2 2

8 B 34 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1861 224 0.78 1 3 3

9 N 29 CM Bonali Leonardo ITA 2013 72 0.6 Â½ 3 3

4.14 3 3

26 Patrignani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 2207 Media: 2206.33 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 FM Carnicelli Valerio ITA 2280 -214 0.23 Â½ 0 0

2 B 3 FM Barp Alberto ITA 2421 -355 0.11 0 0 0

3 N 19 M Marzano Carlo ITA 2155 -89 0.38 1 1 1

4 B 15 FM Sbarra Marco ITA 2207 -141 0.31 Â½ 1 1

5 N 13 CM Carlo Emanuele ITA 2225 -159 0.29 0 1 1

6 B 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2293 -227 0.21 Â½ 1 1

7 N 29 CM Bonali Leonardo ITA 2013 53 0.57 1 2 2

8 B 20 M Dobboletta Alex ITA 2143 -77 0.39 Â½ 2 2

9 B 22 CM Bosio Devis ITA 2120 -54 0.42 Â½ 2 2

2.91 2 2

27 Lantini Marco
M ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2061 Media: 2148.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Bifulco Michel ITA 2266 -215 0.23 Â½ 0 0

2 N 6 FM Yao Stefano ITA 2305 -254 0.19 0 0 0

3 N 21 CM Cappelletto Joshuade ITA 2138 -87 0.38 0 0 0

4 B 33 1N La Ricca Silvio ITA 1949 102 0.64 1 1 1

5 N 29 CM Bonali Leonardo ITA 2013 38 0.55 Â½ 1 1

6 B 14 M Satta Vladimiro ITA 2211 -160 0.29 Â½ 1 1

7 N 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2293 -242 0.2 0 1 1

8 B 30 CM Miotto Alberto ITA 2009 42 0.56 Â½ 1 1

9 0 0 F 1 1

3.04 1 1

28 Colonetti Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2150 Media: 2149.33 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Botta Massimiliano ITA 2257 -217 0.22 0 0 0

2 B 1 IM Bellia Fabrizio ITA 2436 -396 0.08 0 0 0

3 N 29 CM Bonali Leonardo ITA 2013 27 0.54 Â½ 0 0

4 B 32 CM Mortola Alberto ITA 1973 67 0.59 1 1 1

5 B 34 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1861 179 0.73 1 2 2

6 N 2 IM Gilevych Artem ITA 2429 -389 0.09 0 2 2

7 N 14 M Satta Vladimiro ITA 2211 -171 0.27 Â½ 2 2

8 B 19 M Marzano Carlo ITA 2155 -115 0.34 Â½ 2 2

9 N 30 CM Miotto Alberto ITA 2009 31 0.54 1 3 3

3.4 3 3
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29 Bonali Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1927 Media: 2051.33 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Pasini Nicolo' ITA 2233 -220 0.22 0 0 0

2 N 22 CM Bosio Devis ITA 2120 -107 0.35 Â½ 0 0

3 B 28 CM Colonetti Fabio ITA 2040 -27 0.46 Â½ 0 0

4 N 34 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1861 152 0.7 Â½ 0 0

5 B 27 M Lantini Marco ITA 2051 -38 0.45 Â½ 0 0

6 N 30 CM Miotto Alberto ITA 2009 4 0.51 Â½ 0 0

7 B 26 CM Patrignani Tiziano ITA 2066 -53 0.43 0 0 0

8 N 31 1N Bindini Ugo ITA 1997 16 0.52 0 0 0

9 B 25 CM Melchior Alex ITA 2085 -72 0.4 Â½ 0 0

4.04 0 0

30 Miotto Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 1994 Media: 2118.67 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Carlo Emanuele ITA 2225 -216 0.22 0 0 0

2 B 19 M Marzano Carlo ITA 2155 -146 0.3 Â½ 0 0

3 N 23 CM Mameli Gianluca ITA 2119 -110 0.35 Â½ 0 0

4 B 14 M Satta Vladimiro ITA 2211 -202 0.24 Â½ 0 0

5 N 21 CM Cappelletto Joshuade ITA 2138 -129 0.33 0 0 0

6 B 29 CM Bonali Leonardo ITA 2013 -4 0.49 Â½ 0 0

7 B 24 M Parrella Alfredo ITA 2116 -107 0.35 Â½ 0 0

8 N 27 M Lantini Marco ITA 2051 -42 0.44 Â½ 0 0

9 B 28 CM Colonetti Fabio ITA 2040 -31 0.46 0 0 0

3.18 0 0

31 Bindini Ugo
1N ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 2088 Media: 2174.12 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 M Botta Massimiliano ITA 2257 -260 0.18 0 0 1

3 N 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2293 -296 0.15 0 0 1

4 B 23 CM Mameli Gianluca ITA 2119 -122 0.33 1 1 2

5 N 14 M Satta Vladimiro ITA 2211 -214 0.23 Â½ 1 2

6 B 21 CM Cappelletto Joshuade ITA 2138 -141 0.31 0 1 2

7 N 15 FM Sbarra Marco ITA 2207 -210 0.23 0 1 2

8 B 29 CM Bonali Leonardo ITA 2013 -16 0.48 1 2 3

9 N 19 M Marzano Carlo ITA 2155 -158 0.29 Â½ 2 3

2.2 2 3

32 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1752 Media: 2073.50 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 FM Sbarra Marco ITA 2207 -234 0.21 0 0 0

2 B 25 CM Melchior Alex ITA 2085 -112 0.35 0 0 0

3 N 14 M Satta Vladimiro ITA 2211 -238 0.2 0 0 0

4 N 28 CM Colonetti Fabio ITA 2040 -67 0.41 0 0 0

5 B 23 CM Mameli Gianluca ITA 2119 -146 0.3 0 0 0

6 N 24 M Parrella Alfredo ITA 2116 -143 0.31 0 0 0

7 B 34 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1861 112 0.65 1 1 1

8 N 33 1N La Ricca Silvio ITA 1949 24 0.53 0 1 1

9 0 1 F 1 2

2.96 1 2
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33 La Ricca Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 2078 Media: 2120.33 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 FM Paglietti Nicola ITA 2180 -231 0.21 0 0 0

2 N 24 M Parrella Alfredo ITA 2116 -167 0.28 Â½ 0 0

3 B 22 CM Bosio Devis ITA 2120 -171 0.27 Â½ 0 0

4 N 27 M Lantini Marco ITA 2051 -102 0.36 0 0 0

5 N 19 M Marzano Carlo ITA 2155 -206 0.24 1 1 1

6 B 15 FM Sbarra Marco ITA 2207 -258 0.18 Â½ 1 1

7 N 20 M Dobboletta Alex ITA 2143 -194 0.25 0 1 1

8 B 32 CM Mortola Alberto ITA 1973 -24 0.47 1 2 2

9 N 21 CM Cappelletto Joshuade ITA 2138 -189 0.25 Â½ 2 2

2.51 2 2

34 Duraccio Walter Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1649 Media: 2092.25 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 M Marzaduri Riccardo ITA 2176 -315 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 FM Paglietti Nicola ITA 2180 -319 0.13 0 0 1

4 B 29 CM Bonali Leonardo ITA 2013 -152 0.3 Â½ 0 1

5 N 28 CM Colonetti Fabio ITA 2040 -179 0.27 0 0 1

6 B 19 M Marzano Carlo ITA 2155 -294 0.15 0 0 1

7 N 32 CM Mortola Alberto ITA 1973 -112 0.35 0 0 1

8 N 25 CM Melchior Alex ITA 2085 -224 0.22 0 0 1

9 B 24 M Parrella Alfredo ITA 2116 -255 0.19 0 0 1

1.75 0 1
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